Edição 3.087 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NYZ3VYHJ-AHFBDFCE-BDOVFAPR-PY1O75E2
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 006/2022, torna público que
o Pregão Eletrônico nº 001/2022, tipo menor preço por lote, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
MICRO-ÔNIBUS URBANO DE TRANSPORTE SANITÁRIO (UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE),
ADAPTADO PARA O TRANSPORTE DE PASSAGEIRO COM DEFICIÊNCIA, 0KM, CONFORME
PROPOSTA DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 11361.260000/1210-03, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNCÍPIO DE COARACI-BA, resultou
FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação da empresa participante, com base nas Leis
Federais nº 10.520/2002, 8.666/1993, Decreto Federal nº 10.024/2019, e com justificativas
fundamentadas no processo. Coaraci-Ba, 01 de fevereiro de 2022. Lucas Santos da Silva –
Pregoeiro.

Edição 3.087 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Certificação Digital: NYZ3VYHJ-AHFBDFCE-BDOVFAPR-PY1O75E2
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

		2022-02-01T11:12:27-0300